Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2013 г.

	   № 1748

О внесении изменений в постановление от 01.02.2010 № 75

На основаниист. 38.1., ст. 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Канского городского Совета депутатовот 25.09.2013 № 52-282 «О Положении об управлении архитектуры, строительства и инвестиций администрации города Канска», постановленияадминистрации г. Канска от 10.10.2013  № 1407  «О ликвидации МКУ «УАиГ администрации г. Канска», руководствуясь ст. 6, ст. 30, 35Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в приложение № 1  к постановлению администрации г.Канска от 01.02.2010 № 75 «Об утверждении перечня подведомственных распорядителей и получателей бюджетных средств по главным распорядителям средств городского бюджета» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 исключить;
1.2. Дополнить графу «Главный распорядитель»  и «Получатель средств» пунктом 30 следующего содержания «Управление архитектуры, строительства и инвестиций администрации города Канска».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач, на заместителя главы города  по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИТаскина А.С. в пределах своей компетенции.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                         Н.Н. Качан

image1.jpeg

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Àäìèíèñòðàöèÿ ãîðîäà Êàíñêà

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

28.11.2013 ã.

¹ 1748

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé

â

ïîñòàíîâëåíèå îò 01.02.2010

¹ 75

Íà îñíîâàíèè

ñò. 38.1.,

ñò. 158 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ð

îññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

,

Ðåøåíèÿ

Êàíñêîãî ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâîò 25.09

.2013 ¹

52

-

282 «Î Ïîëîæåíèè îá ó

ïðàâëåíèè àðõèòåêòóðû, ñòðîèòåëüñòâà è

èíâåñòèöèé àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êàíñêà»,

ï

îñòàíîâëåíè

ÿ

à

äìèíèñòðàöèè ã

.

Êàíñêà

îò 10.10.2013  ¹ 1407

«Î ëèêâèäàöèè ÌÊÓ

«ÓÀèÃ àäìèíèñòðàöèè ã.

Êàíñêà»,

ð

óêîâîäñòâóÿñü ñò. 6

, ñò. 30, 35

Óñòàâà ãîðîäà Êàíñêà,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Â

íåñòè â

ïðèëîæåíèå ¹ 1  ê

ïîñòàíîâëåíè

þ

àäìèíèñ

òðàöèè ã.Êàíñêà

îò 01.02.2010

¹ 75 «Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ïîäâåäîìñòâåííûõ

ðàñïîðÿäèòåëåé è ïîëó÷àòåëåé áþäæåòíûõ ñðåäñòâ ïî

ãëàâíûì

ðàñïîðÿäèòåëÿ

ì ñðåäñòâ ãîðîäñêîãî áþäæåòà

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ

:

1.1.

Ïóíêò 2 èñêëþ÷èòü;

1.

2

. Äîïîëíèòü ãðàôó

«Ãëàâíûé ðàñïîðÿäèòåëü»

è «Ïîëó÷àòåëü ñðåäñòâ»

ïóíêòîì

30

ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ «Óïðàâëåíèå àðõèòåêòóðû,

ñòðîèòåëüñòâà è èíâåñòèöèé

àäìèíè

ñòðàöèè ãîðîäà Êàíñêà».

2

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ

ã

ëàâû ãîðîäà ïî

âîïðîñàì ýêîíîìèêè è èíâåñòèöèÿì

Í.Â. Êàäà÷

,

íà

çàìåñòèòåëÿ

ã

ëàâû ãîðîäà  ïî ïðàâîâîìó è îðãàíèçàöèîííîìó

îáåñïå÷åíèþ, óïðàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì è

ãðàäîñòðîèòåëüñòâó

–

íà÷àëüíèêà ÓÀÑÈ

Òàñêèíà À.Ñ.

â ïðåäåëàõ ñâîåé

êîìïåòåíöèè.

3

.

Ïîñòàíîâëåíèå âñòó

ïàåò â ñèëó ñ

î äíÿ ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà

ãîðîäà Êàíñêà

Í.Í.

Êà÷àí